Ad 2 : fore verum, ex causis circa prox. preced. Art. allegatis et ib. declaratis. 
m i p robat, de д сі  g. verum . . . .  quia audivisset ipse t. premissa communiter famare, quod dicte Dec.
au d itu  aud itis  x х

deponit. Camp, de villis Janc. et Ruda Cosi, pertinuerunt et spectaverunt in ecclesiam St. et ad ipsius 
eccl. qui p. t. fuerunt pleb. ac eciam quodam temp, ipse t. ante decem a. dictas dec. aut 
novem e.mere voluisset a quo.dam d. plebano in St. cuius proprium nomen nescit certitudi- 
naliter ipse testis, tunc quidam Rust, ipsum t. supplantasset et ipsam emisset, quod ipse t. 
ad ipsas decimas venire non potuisset; ex isto- seit premissa. Item int. a quanto temp, ipse 
t. recordatur premissa aut famare audivisset, Jur. Resp. quod a temp. Juv. sue sicud ipse t. 
eciam fuisset parroch. eccl. in St. predicte; tantum dixit sibi constare de ipso Art. et nun- 
quam a temp. Juv. sue ipse t. còntrarium percepisset пес noscit aliquem qui seit aut recor
datur còntrarium suorum depositorum.

*) soil, sunt nota ac manifesta, oder dergleichen.
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Ad 4: verum . . .  ex causis circa prox, preced. Art. allegatis, et- eciam quia ipse t. 
existens in Ruda Monasterij seminasset in campis ville Ruda Cosi, de quibus seminatis 
ipse t. decimam plebano de St. solvisset cuius proprium nomen nescit, sed quidam Stanko 
Rust, de Ruda Cosi, ipsam nomine d. plebani in St. consignasset ante novem anuos conti
nuos. Ex isto seit quod predecessores d. producentis nom. eccl. in St. fuerunt in poss. 
decimarum camp. vili. predictarum. Ex isto eciam seit premissa que deposuit t. a temp.
Juv. sue nun quam percepisset contrarium nec noscit aliquem qui seit aut audivit contr, 
suorum depositorum .sive cont entorum in Articulis presentibus et supra sibi lectis.

Ad 5: nichil constare. Ad 6 et 7: nichil constare, eo Salvo quod quodam temp, ipse 
t.recordatur quod quidam fr. Gothardus professus Mon. in Ruda.decimam de villa Ruda Cosi, 
pro una sexagena gr. a quodam d. pleb. in St. emisset cuius propr. nomen nescit ad presene 
t. et dixit quod seit premissa ex isto quia audivisset premissa famare a patre ipsius t. et 
per se eciam recordatur et fuerunt tunc tempora valde larga sive bona quod fruges nicliil 
solverunt, et dixit quod prem. facta sunt ante trig, annos sed tarnen empeioni non interfuit.
Ad 8 : quod de depositis per ipsum t. apud multos homines senes in Stanicz et alijs villis 
circumsitis fuit et est pubi, vox et fama.

Nicolaus d'ictus Grybok Rust, de villa Rudà Cosi, babens ib. unum mansum agr. cens, sub feisum aicit
# . r-» і і • •  ї ї  quia, informatiladominio. .Abb. et sui..Conv. mlinda, de quibus sustentatur, testis quinttis . . . . . . .  se nabere per Adam de

c. quinquag. a. in etate, non est excommunicatus, non informatus etc. Ad 1 : fore verum  Sciumocicz.
quia ipse t.: moratus est in villa Ruda Cosi. c. xx a. et ipse t. et sui vicini de dieta villa per
cepii et perceperunt-omnia eccl. sacr. in eccl. in St. et a plebanis qui p. t. fuerunt a temp. xx. 
a. sicud recordatur t. et ipse t. ab eodem temp. vidit agricoltores de Jancowicz eciam perci- 
pere eccl. sacr. in St. ab eodem temp. quia sunt vicini ville Ruda Cosi, et ipse t. ab eodem 
temp. xx a, nunquam aliter percepii nisi sicud deposuit ipse testis. Tantum dixit sibi constare 
de ipso Articulo. Ad 2: fore verum: hoc seit ex causis circa prox. precedentem allegatis. falaùm dica

quia nos unde-
Ad 3; fore verum . . . .  quia ipse t. fuit parroch. in St. a temp, xx a. et ante idem tem-cim ашш eas

T-» і  гч i i - т  і і  ^  . peroepimus.pus et moratus est m Ruda Cosi, et solvit ab eodem temp, de agris suis Dec. Camp, dominis pr0bat viginti 
pleb. qui p. t. fuerunt usque dum d. Laur. ipsam eccl. in St. rexit, ipsas dec. ab ipsa eccl. iü an"°rsip̂ “°ĝ 1гe" 
St. alienavi! circa decem annis de quibus se dominus'. . Abb. et suus conv. intromisit, et 
dixit quod eciam presene fuisset et vidisset quod fuisset ipśa dee. consigliata in campo ville 
Rude Cosi, per familiares dominorum pleb. in Stanicz, Sed in Jancowicz'non interfuisset de aiìaitu audi- 
sed audivisset premissa famare in Ruda et alijs villis circumsitis quod decime de Jane. simi-. ^  (leponlt' 
liter in St. pertinerent, ex isto seit premissa que ipse t. deposuit. Item int. quibus nomi- 
nibus nominabantur dicti pleb. qui dictam dee. conSignarunt, Jur. Resp. quod domini Theo- 
dricus, Nicolaus Brunynk. Item de quampluribus al. pleb. quorum nomina nescit, dictam 
dee. consignarunt et perceperunt in campo a Rusticis in Ruda Cosi, quorum tamen 
nomina ipse t. non recordatur propter temp, lapsum, qui omnes ipsam dee. consigna
runt in campo ut ipse t. deposuit, et quidam Stanko et Jacobus Adam et Stanko

floriadanus 1) Clapicz Eustici de Ruda Cosi. ipsam dee. eonsignarunt de mand. pleb. pre- 
dictorum, sed cpjod annis quii. pleb. ipsam dee. percepii, non recordatur ad presens quia 
super premissis non liabuit advertenciam ipse testis. Item int. an ipse t. seit, audivit aut 
noscit aliquem qui seit aut audivit vel noscit aliquem qui recordatur contrarium contentorum 
in Intencione sive Articulo, Jur. Resp. quod nunquam aliter percepii nisi sicud deposuit пес 
noscit aliquem qui contrarium seit aut recordatur. 

faisumdicitqum ^  £ore verum c.uja |pSe t per se solvió ipsam dee. de eampis suis, et per suosïam undecmi u i l  l ¿ L
annisrecepimus. vjcin0's solvere vidisset et abducere de campo et consignare plebanos de St. in villa Ruda 
П°crijicionem!Cosi, sicud ipse t. supra c. prox. preced. depos. Art. et declarasset, et-recordatur predicta a 

temp. XX a. et nunquam aliter percepii sicud moratus est in Ruda Cosi, et fuit parroch. in 
St. sicud ipse t. premissa omnia c. prox. prec. deposuisset Articulum. Ex isto seit quod 
plebani in St. qui p. t. f. quos in prox. prec. Art. declaravit, in poss. decimarum predicta- 
rum (sic).

Ad 5 —7: 'ПІс)іі1 constare nisi quantum ipse t. supra, deposuisset. Ad 8: quod de 
depositis per ipsum t. in Stanicz et villis circumsitis fuit et est pubi, vox et fama, 

fortis testis 2 us Paulus dictus Broda Rust, de Jancowicz babens ib. unum Mansum agr. cens, sub domi-qui probat ah- . % °
quantuium. щ0 ¿omini ■ . Abb. et Сопу, in Ruda de quibus sustentatur testis sextus . . . . c. Sexaginta

faisum dicit.quia a -д e£a£e non! es|; ехсоїпіп. non iuformatus ñeque cum suis contestibus colloqutus etc.colloqutus et m- ’ x ±

formatus. Ad-1: fore verum . . . .  quia ipse t. a temp. Nativitatis sue moratus est in Jancowicz et 
parroch. eccl. in St. et a temp, sicud ipse t. recordatur tunc ipsa villa Jane, et Ruda Cosi, 
pertinuit ad eccl. St, quia Ruda Cosi, est vicina ville Janc. et ipse t, vidit et pres. fuit quod 
Agricoltores villarum pred. perceperunt omnia eccl. sacr. ipsis necess. et ipse t. a temp. 
Quinquag. a. sicud recordatur per se in ipsa eccl. in Stanicz percepii et a plebanis qui p. t. 
fuerunt. Ex isto seit prem. que deposuit ipse testis. Item int. an ipse t. recordatur aut audi
vit an noscit aliquem qui seit, audivit aut recordatur contrarium contentorum in Art. pres. 
Jur. resp. quod non percepii nisi sicud deposuit c. pres. Articulum.

faisum dicit quia g. Yerum . . . . .  quod seit ex causis c. prox. prec. Art depositis et declaxatis.nos undecim x l ł ^
annis continuis Aq 3: verum . . . .  quia sicud ipse t. pervenit ad etatem debitam, tune recordatur quod
tenu im us e t re-  ̂ t í  • • o  і  • • (* 'cep і mu s. agricoltores ville Jane, solverunt plebanis m Ы. elee, in campo, qui p. t. f. et ipse t. per se 

eisdem solvit sing, a de suo Manso de omn. frugibus. Item int. an ipse t. eciam pres. fuit 
quod agricoltores de v. Ruda Cosi. solv. dominis pleb. in St. decimam ut dicit pres. Art. Jur. 
Resp. quod audivisset premissa famare in Janc. sed interfuisset solucioni decimarum in 
Janc. sing, a, et vidisšet ipsam consignare in campo et conducere sicud ipse t. pervenit ad 
debitam etatem circa quadrag. annos, et ipse t. ab eodem t. nunquam audivit contrarium nec 
recordatur nec noscit aliquem qui noscit contrarium suorum depositorum. Item int. de

')  yerschrieben für flodarius, wie denn in dieser, flüchtigen Abschrift viele kleinere und grössere Fehler sind.
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quibus pleb. ipse t. in St. recordatur qui dictam dec. perceperunt aut ad ipsos pertinuit, Jur.
Resp. quod recordatur de dominis Theodrico, Nicolao Brunynk, Thoma, qui omnes fuerunt 
pleb. in St. et ipsam dec. in Jane, perceperunt usque ad presenciam d. Laurencij eciam ib. 
pleb. qui ipsas dec. domino . . Abb. et suo Con v.. in Ruda assignavit sive dedit ante vel circa 
x annos. Item int. utrum per se dictam dec. eonsignaverunt aut conduxerunt, Jur. Resp. 
quod per suos familiares quia quidam Swantlioslaus ílodarius in Ruda Cosi, consignavit in 
campo et conduxit et alij quamplures familiares dominorum pleb. in St. dictam dee. in Jane, 
consignarunt et conduxerunt quorum nomina ad pres, ipse t. non recordatur. Item int. ad 
quantum tempus ipse t. recordatur quod dicte dec. ad eccl. in St. pertinuerunt, Jur. Resp. a 
temp. Juventutis sue recordatur quod . . Rustici in Janc. solverunt decimam in campo ple
bano in St. sicud et ipse t. fecit, sed in Ruda Cosi, audivisset eciam ab eodem temp, quod 
pertinuisset ad eccl. in St. predictam. Ex isto seit premissa que t. deposuit.

Ad 4: verum . . .-. quia ipse t. pres, fuit et vidit quod ipsi pleb. supranominati 1П prOX. nos un (le dm '
T . -, t  n t  aunis percepìprec. Art. ipsas dec. in Janc. eonsignaverunt et duxerunt aliquando per se alxquando permus et пес ipse ̂ А x nec antecessor

suos familiares a temp. Quadrag. a. et ultra vel ante qui fuerunt in Staniez, et ipse t. sicud îpsJunľ'uam 
pervenit ad debitam etatem eciam de suo Manso ipsis solvit in campo ut est moris. Ex isto PercePerunt 
scit quod plebani qui p. t. f. dictas dec. conduxerunt et fuerunt in poss. ipsarum prout ipse 
t. omnia et sing, in prox. prec. Art. deposuisset et premissa declarasset. Item int. an ipse t. 
seit aut recordatur aut noscit aliquem qui seit, audivit aut recordatur contrarium contento-

. . - . . - r  1 . .  . . falsum dielt quiarum m ipsis Articulis, Jur. ixesp. quod ipse t. aliter nescit msi sióud deposuit ipse t. et eiusipse testis nobiset nostris condu-
contrarium a temp. Juv. sue numquam percepii nec àudivit. — Ad 5—8 wie der Vorige. centibus unde-

1 x ĺ i. o crni anms deci-
Stanko de Ruda Cosi, ville flodarius habens ib. unum Mansum agr. cens, sub dominio “e¿sitê arce™¿g

d. Abb. et sui Conv. testis septimus . . . .  se habere ó. Sexaginta annos in etate etc. Ad 1 : cunvlIb™s suosj # falsum dicit et
verum . . . .  quia ipse natus et nutritus est in Ruda Cosi, a temp, sue nativ. fuit parroch. contradicitL ' L А quia non tantum
eccl. in St. et percepii ib. a plebanis qui p. t. fuerunt omnia eccl. sacr. ipsis necessaria,
alios . . Rústicos percipere vidit, et tune fuit de ipsa villa Rude Cosi, et eciam Jane, que est^^ahnospľ™
vicina ville Ruda Coslenśis ; ex istis seit quod ipsa villa Jane, et Ruda Cosi, fuit et est infra
limites eccl. in St. et ipśe t. dixit quod a temp. sicud recordatur a temp. Juventutis sue aut
XXX annorum.

Ad 2: verum . . . .  quia ipse t. a temp. Juv. sue fuit parroch. eccl. in St. et percepii 
omnia eccl. sacr. in eccl. in St. et omnes alios suos vicinos Rústicos villarum Jane, et Ruda 
Cosi, percipere vidit sicud eciam ipse t. c. prox. prec. deposuit Art. et declaravit.

Ad 3: verum . . . .  quia ipse t. a temp. xxx. a. plebanis in St. qui p. t. f. solvit in campo faisum didt.utл supra quantum
de agris suis in villa Ruda Cosi, et ipse t. ipsam dee. de villa Ruda Cosi. d. Nicolao Brunynk, ada“̂ oScim 
Thome, Nicolao Grorczicza et d. Laurencio consignavit et conduxit, qui omnes fuerunt pleb. рЛ°“Гірс?0петcontra privile-___  gium.

J) E r kommt näm lich auch unter den Zeugen für das Kloster als Stanko Clapicz vor, und giebt da nur 
40 Jahre  an.
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in Stanicz, et ipsam in Curia sua in Hutía locasset, sed nescit quot annis cuilibet ipsam con- 
signasset et conduxisset, et dixit quod audivisset quod ipsa dec. in Jane, similiter ad eccl. in 

de audnn аерС1' St-pertineret et spectaret, et dixit quotid. Laur. quifuisset eciampleb.inSt. circa xa. continuos 
ipsas dee. de eccl. in St. alienasset, que adhuc stet in Curia ipsius t. non tritulata salvo 
Tatharca1) -et indio anni presentís, et sic circa idem tempus Decem annorum , . Abbas 

“ S o amodernus e*: suus • ■ Conv. ipsam dee. ex donaóione d. Laurencij olym pleb. in St. et resigna- 
patetCpPer prľyi cione possiderunt et consignaveruut usque ad pres. pleb. d. producentem, quoti prius nun- 
legium nos qUam fecerunt. Eciam dixit quoti a senibus hominibus audivisset temp, sue Juv. quod diete 

dee. in dictis viilis a longis retroactis temp. ad eccl. in St. et ipsius plebanos.pertinuerunt, 
et ipsam dee. in Ruda. Cosi, villa sive de ipsius -agris a temp. Juv. sue conduci vidit et con- 
signari, et ipse t. preti, tlominis eandem dee. in campo consignavit et duxit prout ipse t. 
supra depośuit. Ex isto seit testis pr.emissa et quia eciam audivisset a temp. Juv. sue quod 

faisum  dicit, decime de agris provenientes tie villa Jane, pertinerent ad eccl. in St. et ipsius ecclesie qui
u n á e c ñ n  eñim.
a h n is  p e r n o s  e t  p. t. luerunt plebanos, 

n o s tr o s  co n -
ducto res perce- -Д Д  4 :  verum . . . .  quia ipse t. dictam dec. provenientem de agris ville Ruda Cosi, con-

p im u s. 
p r o b a t  

s c rip c io n e m .n o n  p r o b a t  p r e -  quxp- efc consignavit dominis pleb. in prox. prec. Art, nominatis et ipsa in eisdein in Curia
undècim1L1 a m is  ipsius testis (sic) quumitlem pleb. supi’anominati de St. ipsam dec. a temp, xxx.a. sićutl ipse
recep im us et ha-'
buimus et adhuc j. eandem conduxit, possiderunt et a temp, sue Juv. in Ruda Cosi, et prout' ipse t. eciam

cas habem us. L L l l

alpmUtUdeÛiíía dixit quod audivisset a temp. Juv. sue quod dec. in Janc. eciam ad eccl. in St. pertineret et 
ja n c o u  к / .  gpe¿taret, et pleb. fuerunt in poss. ipsarum dec. in villis pred. prouťipse t. pred. omnia in 

preč. Art. declaravit atque dixit. Ex isto seit premissa. Item int. utrum ipse t. seit aut 
recordatur contrarium contentorum in art. aut noseit aliquem qui seit, audivit aut recor- 
datur contrarium, Jur. Resp. quoti a temp. Juv. sue fuit et moratus est in Ruda Cosi, et

ia isum  dic it qu ia  natus. et fuit partoch, і-n St. et solvit dee. de agris suis et a temp. Juv. sue nunquam aliter
nndec im  annis . -, . -, . T .
nob is ip se  te stis  auclivit nec percepit usque ad pres, litem nisi sicud testis supra deposuit, Itemint, a quantocum  suis v ic in is  l l  x u l l  x
campodetnll!ris*emP- plebani in St. qui p. t. f. in poss. ipsarum dec. fuerunt, Jur. Resp. quod audivisset a
' Vus'decfmam.1 senibus hominibus in Ruda Cosi, et in alijs villis vicinis audivisset quod a temp, prime fun-
falsum  d ic it quod . . ,  . v  і  ч і  • c« . • -r^ •
p a t e tp e r p r iv i ie -dacioms decime pred. ad eccl, pred. in ot. pertinuissent et spectassent. Jbx isto seit premissa

gium  nostrum .
que deposuit et quia a temp. Juv. sue moratus est in. Ruda villa predicta.

Ad 5—7: sibi tantum constare quantum ipse t. supra circa prox. precedentes Art.. 
declaravit atque dixit, sed dixit quod de alijs nesciret quod contenta in ipsis Art. nesciret 
ueque posset declarare cum sibi. non constaret. Ad 8: quod de depositis per ipsum t. apud 
ipsum t. et suos contestes et Rústicos de Stanicz, Jancowicz, Ruda Còsi, et alijs villis cir- 
cumsitis fuit et est pubi, vox et fama, quia premissa omnia et sing, que deposuit, sunt notoria 
in villis'nominatis et manifesta. ,

x) Heidkorn, wie p. 39.
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Swanthoslaus antique de Jancowiez Rust, habens ib. unum Ortum, sed nescit ipsius 
valorem, sub dominio domini . . Abb. et eciam medium mansum agrorum de quibus susten- 
tatur, testis octavus . . . .  с . Quinquaginta a. etc.

Ad 1: verum . . . .  quia recordatur a temp. Juv. sue vel Quinquag. annorum quod diete 
ville Jane, et Ruda Cosi, in pres. Art. descripte et ipsarum vili agricoltores fuerunt infra 
limites eccl. in St. et vidit ipsos omnes et sing, annis sing, percipere eccl. sacr. ipsis necessa
ria, et ipse t. fuit et est parroch. ipsius eccl. et adhuc est, et omnes agricoltores percipiunt 
eccl. sacr. in St. a plebano qui est aut qui p. t. fuit, et qui nunc est, et ipse t. eius contra- 
rium nunquam audivit neque percepii. Ex isto seit ipsum Art. fore verum et que deposuit 
fore vera.

Ad 2: verum. Hoc seit ex isto quia ipse t. est agricoltor in Janc. et percepii per se 
eccl. sacr. in dicta eecl. in St. et alios agricoltores in Janc. et de Ruda Cosi, vidit percipere 
sicud ipse t. premissa .eciam circa prox. prec. deposuit Art. que de premissis scivit et 
ib. ea dixit et declaravit et ex isto seit premissa omnia et sing, que primus et secundus 
dicunt Articuli presentes.

Ad 3  et 4 :  quod ipse t. premissa ante tempus quinquag. a. audivisset a senibus liomini- de au d itu auditís
dep ° nit.

bus quod decime camp, de agns dictarum vili. Janc. et Ruda Cosi, in pres. descripte Art. mi probat.

pertinuerunt ad eccl. in St. et spectaveruut ad eecl. ipsius plebanos qui p. t. f. eciam a
prima locacione ipsius ecclesie, sed Abbas et Conv. in Ruda contra quos producitur, ipsam
dec. de dictis villis circa octo añnos continuos possiderunt, quam dec. ipse t. eisdem tribus A cc.p ro  abbate.

annis contin. conduxit et consignavit, et in Curia sua locavit, quamquidem dec. in usus suos
converterunt et receperunt liijs tribus annis, sed quo Jure nescit quia plebani ipsius eccl. in
St. qui fuerunt ante hoc, ipsius possessionem habuerunt ut ipse t. ante vel circa Quinq. a.
audivisset famare communiter in St. et alibi prout ipse t. premissa supra deposuit. Tantum
dixit sibi constare de ipsis Articulis tercio et quarto predictis.

Ad 5—7 : sibi tantum constare quantum ipse t. supra deposuit circa preced. Articulos.
Ad 8: quod de depos. per ipsum t. in villis Jancowiez et alijs circumsitis fuit et est pubi, 
vox et fama apud senes homines quia dixit quod premissa sunt manifesta.

Adam dictus Stramowesty de villa Ruda Cosi, habens unum mansum agr. cens, sub 
dominio . . Abb. et sui conv. Rudensis de quo sustentatur, testis nonus . . . .  circa Sexag. 
annos . . . .  et si deberet esse plus faveret ecclesie S. Martini de decimis pro quibus vertitur falsumdicit 
presens questio, cum antiquitus ad ipsam eccl. S. Mart, in Stanicz sint dati et pertinueruntfalsitas PatetPer
х ^  p riv ileg ium
quam parti adverse de presentís cause victoria. • nostrum.

Ad 1 : verum . . . .  quia sicud ipse t. recordatur a temp. Juv. sue, natus est in Jane, et 
moratus est ib. et in Ruda Cosi, sic omnes . . Rustici percipiunt et perceperunt omnia eccl. 
sacr. ipsis necessaria et ipse t. ut parroch. eccl. in St. similiter percepii sing. a. ut est moris 
a plebanis qui p. t. f. in St. et seit eciam quia premissis t. interfuit et omnia sic fieri vidit ut 
supra dixit circa pres. Art. et parentes ipsius t. fuerunt parrochiani in St. et pertinuerunt ad

g

»
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eandem eccl. ia St. Sed Sepulturam habuerunt in Monasterio Rud. contra quos produeitur, 
usque ad pres. tempus et habent nunc Sepulturam in Stanicz ipsorum parrochia, et a temp. 
Juv. sue ipse t. numquam audivit contrarium suorum depositorum sive contentorum in Art. 
presenti. Ex isto seit premissa que deposuit ipse testis.

Ad 2: verum . . . .  quia ipse t. presens fuit et percipere vidit . . Rústicos de villis Jan- 
cowicz et Ruda Cosi, a temp. Juv. sue et per se recepii ut parroch. in St.existens in utrisque 
villis prout ipse t. omnia in prox. prec. Art. dixit se déclarasse atque dixisse'. 

xfmnoîtî a'S ^  ^ : Terum • • ■ • Ф1'3, ânte XX a. sicud ipse t. fuit adhuc circa patrem suum Petrum in
nostros con- Jane, tunc quidam d. Theodricus qui fuit pleb. in St. et percepii decimam in campis in Jane, 

testeetsuisv̂ cr in Ruda Cosi, quia tunc pater ipsius t. morabatur ib. in Jane, et per multos annos, et postea
n is recep im us, . . .  . .

n on  excluait, exivit in Rudam Cosi, ubi eciam pater ipsius t. dee. de campis solvit d. Theoclrico pred.
nom. eccl. sue in St. per multos annos sed nescit quod, et istis 'ipse t. dixit se omnibus 
prem. interfuisse prout ipse t. supra deposuit, et eciam aliosRust. in campis solvere vidisset. 
Ex isto seit premissa. Item int. an ipse t. recordatur aut seit, noscit aut percepii, qui seit 

undedm iCannos aut audivit contrarium contentorum in Articulo, Jur. Resp. quod a temp. Juv. sue numquam 
ut SUdudau ex aliter percepii nisi sicud deposuit, Sed quod viginti annis a clictis villis abfuisset, sed quo- 

modo in dictis villis per vig. a. sit tentum nescit, tamen non interfuit t. vel quomodo domi
nus . . Abb. et suus . . Conv. ad ipsam decimarum pervenit possessionem (sic) et dixit quod 
ipse t. cum alijs . . Rust, a dicto d. Theodrico pred. décimas emisset aliquando pro tribus 
marcis, aliquando preciosius aliquando minus.

Ad 4: verum . . . .  quia ipse t. recordatur ante triginta a. quod d. Theodricus fuit in 
poss. diet, decimarum camp, in villis Janc. et Ruda Cosi, prout ipse t. circa prox. prec. Art. 
deposuit, et quidam d. Laurencius dictus Bewalcz, qui eciam fuit in poss. diet, decimarum 
per multos annos, sed quod nescit, et vidit ipsum similiter percipere huiusmodi decimas 
sicud d. Theodricum pleb. in Stanicz. Item int. an ipse t. sciât aut recordatur aut noscit 
qui seit, recordatur aut audivit contrarium contentorum in Articulo, Jur. Resp. quod a temp. 

ipseUmcum4Sis^uv- sue T se t - uumciuam audivit nec recordatur aliter nisi sicud ipse t. deposuit, Salvis xx 
“ S 8 Ä  annis quibus ipse t. abfult et fuit in alia villa et ib. moratus est. Ex isto seit premissa que 

deposuit ipse t. prout supra dixit et declaravit.
Ad 5—7 : quod de depositis per ipsum testem apud multos homines in Stanicz, in Ruda 

Cosi, et Janc. fuit et est pubi, vox et fama et fuerunt ante trig. a. et ultra quia sunt notoria 
et manifesta.

....probat. Discretus vir d. Nicolaus dictus Bawerofky pleb. in Rogaw testis decimus . . . .  ultra
Sexaginta annos . . . .  nec noscit d. producentem et favet parti iustiori de pres. cause victo
ria. Item obmissis primo secundo Articulis per dominum . . Petrum . . Abb. principálem 
coram Commissario confessatis.

Item lecto sibi t. Art. tercio qui sic inc. Item ponit ut supra quod a decem xx etc. et
fa lsu m  dioit qu ia . .  .  , _ ,  _  ■ .  a  г  т т  .

p e r  iindecim  circa ipsum int. Jur. Resp. ipsum Art. fore verum. Hoc seit t. ex isto quia ipse t. fuit ante
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x vel undecim annos plebanus et per quinqué a. contin. percepii t. Décimas Camp. ab omni-hocnarrauňcon* 
bus . . Rust, villarum Jane. et Ruda Cosi, et ipsas consignavit in campo per Stanikonem‘sumû posTes-* 
Clapecz . . Rusticum de Ruda Cosi. Sed quidam . . Rust. Symon qui est mortuus in Janeo- fa lsu m  d icit q u ia

4 # # # . . . v *x  t r ib u s  a n n is
wicz nomine ipsius t. et de mand. suo ipsas consignavit et conduxit per eosdem quinqué a-rexj¡; 8̂ ;®іат 
nom. impetentis I), et dixit eciam quod d. Laur. predecessor ipsius t. et pleb. in St. fuisset ̂  non piene”

і  -, -r • • , ,  ,  fa lsu m  d ic i t  q u iaeciam m poss. ipsarum dee. eoaem Jure ipsas ipsi t. resignasset, et ex istis causis dixit quod d. Laur. non fuit
Т \  ґ л  • -, « C I  T  1 • • 1 1 1  • p ro c e s s o r  s e dDec. Camp, pertinent ad eccl. in St. predictam et ad ipsius eceJ. plebanos qui p. t. fuerunt.successor ip8“18

Ł A  t. s e d  d e c im a s  de

Item int. quo Jure pertinent vel pertinuerunt in Stanicz, Jur. Resp. quod audivisset a domino „XqulímVrece- 
. . Abb. moderno quod dominus . . Ep. Wrat. dedisset . . Abbati et . . Conv. dictas dec. pro i,ec deludUu 
alijs decimis, et dixit ex communi fama quod ante Octuaginta a. ad dictam eccl. pertinuis- audltIsde!'omt' 
sent in St. decime prescripte. Item int. utrum ipse t. audivisset quod pertinuissent 
ad Monasterium in Ruda et quod . . Abb. et suus . . Conv. fuisset in poss. ipsarum dec. Jur.
Resp. Quod a temp, sicud ipse t. recordatur et moratus (sic) numquam percepii ñeque audi- 
vit neque noscit aliquem qui seit aut recordatur quod alias pertinuissent quam ad Eccl. in 
St. et quod pleb. in- St. fuerunt in poss. dec. predictarum sicud ipse t. fuit per quinqué a. 
continuos.

Ad 4: verum . . . .  quia ipse t. fuit pleb. in St. ante decem a. per quinqué a. cont. et annoľvéinon 
dictas dec. percepii in dictis villis et fuit in poss. ipsarum per dictum tempus quinqué a. faisum'didt quia

1 *• . . . . .  А ^  u  d u o  f ra t re s  cou-
nomine impetentis ut plebanus ut predecessor ipsius d. Nicolai, ex isto seit premissa prout
ipse t. eciam premissa circa prox prec. Art. dixit atque declaravit et mentem ipsius Articuli S r a d i c ů ^ s M

exposuit et quid ipse t. scivit de veritàte ipsius Articuli ibidem dixit. Íľrecedéľiľi11 aa
L a u r . p re d e c e s -

Ad 5—7: tantum constare quantum ipse circa prox. prec. Art. deposuisset, aliud nescit soremN™um • • • 
de contentis in ipsis Articulis. Item ìecto sibi t. Art. de fama et c. і. int. Jur. Resp. quod de 
depositis per ipsum apud omnes . . Rust, in Stanicz, in Janc. et Ruda Cosi, et alijs villis cir- 
cumsitis fuit et est publica vox et fama.

Aussagen der Zeugen für das Kloster in demselben Prozess. 1391.

In n. d. a. Infrascripti Testes sunt pro parte d. Petri . . Abb. et sui . . Conv. in Ruda 
Ord. Cist. et Contra d. Nicol, pleb. in Stanicz producti et per nos Petrum . . Rectorem eccl. 
in Pilchowicz et Job. Jesconis de Miclielaw not. pubi, ex spec. Commissione Hon. viri d. 
Georgij Fulsclmssil Can. Otbm. et Off. Wrat. diligenter examinati. Quiquidem t. presbiteri

*) hier steht am inneren Rande folgende nicht ganz lesbare A nm erkung: falsum dicit quia per duos fratres ex
parte d. Abhatis et Conv. sihi dictum fuit, quod non molestaret agricultores recipiendo i n ...............decimas, quia de
iure essent monasterij et haberent privilegium  de . . . quo audito quam cito potuit ecclesiam permutavit.
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ad sancta Dei Ewangelia, layci ad sanctam Domini Crucem manualiter tact, de ventate 
dicenda de A. D. M°. ccc0 Nonages, primo sua prestiterunt corporalia Juramenta.

Jano dictus W ioch, Rust, de Jancowicz manens in Allodio ex convencione a dominis 
. . Abbati et . : Conventui pro parte qua producitur testis primus pro parte etc. quod nescit 
suam etatem sed recordatur que facta sunt c. Quadrag. annos etc.

Item lecto sibi t. Art. primo qui sic inc. Inprimis quidem ponit et si negatum fuerit 
probare intendit, quod Decime Camp. etc. ^  et circa ipsum int. Jur. Resp. sibi tantum con
stare de ipso Art. quod ipse dominus . . Abb. et suus . . Conv. fuerunt in poss. consignandi 
et possedendi in villis Jane, et Ruda Cosi. dec. pred. et seit premissa ex isto Quia ipse t. 
moratus est in Janc. с. xiij a. et prius novem et с. tempus novem a. ipsi produc. percipiunt 
dec. in villis predictis, quia ipse t. eisdem produc. c. quinqué annis consignayit et conduxit 
in campo ville Janc. predicte sed non iń Ruda. Tantum dixit sibi constare de ipso Articulo. 
Item int. quo Jure ad ipsos pervenerunt dec. pred. Jur. Resp. se nescire Sed dixit quod 
recordatur a temp. Juventutis sue quod dicte dec. pertinuerunt ad eccl. parroci), in Stanicz 
quia recordatur de dom. Tbeodrico, Nicola Brunynk et Nicolao Gurczicza pleb. qui omneš 
fuerunt Rectores eccl. in Stanicz pred. et perceperunt dictas dec. nom. eccl. sue, usque 
donee d. Laur. inmediatus pleb. ad ipsam eccl. pervenit, qui ipsas dec. a dicta eccl. in St. 
alienavit, et ipse t. per se dixit se dictas dec. camp, de manso suo sing. a. solvisse dominis 
pleb. prenominatis nom. eccl. in St. predicte. Tantum dixit sibi constare, sed quo Jure dicti 
domini joleb. ipsam dec. possiderunt, nescit t. nisi quod recordatur quod a temp. Juv. sue 
ipsas possiderunt et cum voluerunt honoráre dominum ¡ . Abb. tunc de dictis dec. Cana- 
pum 2) dederunt. Ex isto seit premissa t. que deposuit et sunt notoria in Jane, et in al. villis 
circumsitis. Item int. an ipse t. recordatur quod dominus . . Abb. et suus Conv. fuerunt in 
poss. percipiendi buiusmodi decimas, Jur. Resp. quod tantum recordatur c. novem a. et ab 
eodem temp, novem a. numquam eccl. in St. fuit in poss. dictarum dec. sive ips.ius plebani.

Item lecto sibi t. Art. secundo et tercio et circa ipsos et queml. ips. int. Jur. Resp. sibi 
de ipsis Art. etipsorum contentis nichil constare nisi quantum t. supra circa prec. prox. Art. 
deposuit. Item lecto sibi t. Art. quarto de fama et c. i. int. Jur. Resp. quod de depositisper 
ipsum t. apud ipsum t. et multos . . Rust, in Janc. et al. villis circumsitis fuit et est pubi, 
vox et fama quia premissa sunt notoria atqüe manifesta.

Discr. vir d. Martinus pleb. in Hermanniuilla testis secundus etc. с. quadrag. a. etc. Adi : 
sibi tantum constare de ipso quodtemp. quo ipse t. fuit pleb. in Stanicz c. tres a. tunc ipse 
t. audivisset ab ipsis dominis produc. quod dee. camp, de dictis villis pertinerent ad ipsos 
et ipsorum Monasterium, et ipse t. rexit eandem eccl. in St. c. xij a. contin. et ipse t. dixit 
quod ipsas dee. non potuisset babere ab ipsis produc. et sic Eccl. permutavit in St. pro alia

J) Die Fragen sind nach p. 44. zu ergänzen, ergeben sich aber auch schon aus deh Antworten.
2) Hanf, der nach Potthast p. 221. je tz t in der Umgegend von Randen nicht m ehr.angebaut w ird.
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eccl. parrochiali et ipse t. numquam ipsas possidisset a temp, xij a. quamvis audivisset a d. 
Nicolao Gurczicza qui fuisset pleb. in St. quod ipsas dec. in Jane, et in Ruda Cosi, possi
disset et propter conscienciam suam ab ipsa eccl. recessisset et ipsam permutasse! cum d. 
Nicolao nunc moderno pleb. contra quern producitur. Tantum dixit sibi constare de ipso 
Articulo.

Ad 2. 3: nichil constare eo salvo quod temp, quo fuisset pleb. in St. tunc quidam 
antique homo manens in Monasterio et recipiens elemosinam dixit ipsi t. quod decime in 
Jane, et in Ruda Cosi, ad Monast. in Ruda pertinerent et quod fuisset in poss. ipsarum sed 
utrum sit verum nescit. Ad 4. wie oben.

Discr. vir d. Jjaurencius presb. olim pleb. in Stanicz testis tercius . . . . c. Sexaginta a. 
etc. Ad 1 : verum . . . .  quod quodam temp. de quo ipse t. non recordatur, fuisset pleb. in 
Rogaw vid. circa xviij a. tune dominus (sic) qui fuit pleb. in St. dédit ipsi t. eccl. suam in 

1 St. et dixit quod dominus . . Abb. et suuś Conv. in Ruda sibi decimas in duabus villis ad 
tempora vite dedissent et concessissent vid. in Janc. et in Ruda Cosi, villis,. sed utrum sit 
vel fuit verum nescit t. quia numquam interfuisset quando dominus . . Abb. et suus Cónv. 
huiusmodi dee. percepissent. Tantum etc. Int. quo anno d. m. h. loco aut quibus pres. 
premissa facta fuęrunt, Jur. Resp, quod de A. D. Millesimo non recordatur nec de die et 
mense, sed dixit quod prem. f. sunt in dothe ecclesie in St. pres. ipso t. et d. Theodrico in 
St. plebano predicto. De alijs contentis in Art. dixit sibi nicbil constare. Ad 2: nichil con
stare nisi quantum ipse t. supra с. prox. prec. Art. deposuisset, neque seit utrum domini . . 
produc. fuerunt unquam in poss. huiusmodi decimarum quamvis ipse t. fuisset pleb. in St. 
Sed nescit quod annis. Tantum dixit sibi constare de tota cansa.

Ad 3: nichil constare. Ad 4: quod de depositis per ipsum apud ipsum est publica vox 
et fama.

Discr. vir d. Stanislaus pleb. in Gemilnicz testis quartus .  . . .  c .  quinquaginta a. et ultra 
in etate vel Sexaginta etc. Ad T: nichil constare, eo salvo quod d. Theodricus qui fuisset 
pleb. in St. ante xxj a. dixisset ipsi t, quod . . Abbas qui tune fuit.in Ruda Mon. et suus . . 
Conv. dedissent sibi et concess. ad tempora vite decimas in villa Jane, et Ruda Coslensi . 
Tantum dixit sibi constare, de certo anno d. m. h. 1. aut quibus pres. premissa facta sunt 
non recordatur, eciam dixit quod d. Theodricus predictus fuisset bonus socius ipsius testis.

Ad 2—4 : nichil constare . . .  sai vis circa primum Art. depositis, quamvis seit certissime 
quod diete dee. sunt Monasterij in Ruda ex dictis d. Theodrici olim pleb. in Stanicz.

Venerabilis in Cristo pater d. Nicolaus . . Abb. Monasterij in Gemilnicz testis quintus 
. . . c. xlv annos . . . sed . . Abbas eiusdem ord. Cist. sicud ipsi producentes, et favet parti 
tamen cui Jus favebit de huiusmodi cause victoria et triumpho.

Ad 1 : sibi tantum constare de ipso Art. quod ipse t. vidisset privilegium Mon. in Ruda 
quod decime camp, in villis Jane, et Ruda Cosi, pertinent ad eccl. sive ad Mon. in Ruda 
predictum, quod quidem priv. cantai quod quidam d. Ep. Wrat. cuius proprium nomen
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nescit, dedisset dieto Mon. ipsas dec. prenominatas pro al. decimis in villa Pomyschowiez 
sita circa Oyasd. Item int. quo a. d. m. h. 1. aut quibus pres. prem. facta fuerunt, Jur. Resp. 
quod prem. facta sunt ante xx a. in Mon. in Ruda et ipse testis fuit tunc confrater ipsius 
Mon. et professus. De certo a. d. m. quo premissa facta sunt non recordatur quia pluries 
ipsum priv. vidisset atque legisset in Mon. predicto, et dixit eciam quod audivisset a. d. 
Theodrico qui fuit pleb. in St. quod . . Abbas et . . Conv. dicti Mon. sibi ad tempora vite in 
hijs duobus villis dec. dedissent atque concessissent. De certo a. d. m. h. 1. non recordatur 
propter temp, lapsum quia prem. f. sunt ante xx annos. Tantum dixit sibi constare, eciam 
quia idem d. Theodr. voluisset ipsi t. dictam eccl. in St. resignasse, quod sibi victum tri- 
buisset ad tempora vite, quod testis facere recusavit. Tantum dixit sibi constare de ipso 
Articulo.

Ad 2—4: nichil constare, Salvis supra depositis de quibus est in Monasterio communis 
fama qui ipsum privilegium viderunt et legerunt.

Wenczeslaus olym lutifigulus de Othodzecz nichil habens in bonis nisi quod de elemo
sina sustentatur inter homines, testis sextus . . . nonag. annos . . . sed est elemosinarius 
dominorum produc. etc. Ad 1 : quod decime camp, de dictis villis Janc. et Ruda Cosi, per- 
tinuerunt et spectaverunt ad . . Abb. et suum . . Conv. in Ruda Ord. Cist. et seit premissa 
ex isto quia ipse t. multis vicibus fuit in dictis villis temp, quo ipse t. ullas ’) vendidisset, 
et vidisset ipsas dee. ducere de campis ad villas predictas super d. Nicolaum olim . . Abb. 
in Ruda et suum . . Conv. predecessorem d. moderni . . Abb. per síros familiares quorum 
nomina non recordatur, nee seit quod annis sit quod premissa facta fuerunt, et fuit tunc 
communis fama quod ipse dec. pred. in dictis villis fuerunt tunc d. Abbatis et sui Conv. in 
Ruda, et dixit quod recordatur d. Dux . . Rathiboriensis dictus Iljteli 2) ipsas dec. pro 
Monasterio legasset et assignasset. Ex istis causis seit premissa que deposuit, et non 
recordatur quod anni sint quod premissa facta fuerunt, et dixit quod prem. facta sunt in 
Rathibor, quibus pres. prem. facta fuerunt non recordatur propter temp, lapsum nec de 
anno die mense. Item int. an ipse t. sciat aut recordatur aut audivit quod plebani in St. 
qui p. t. f. dictas dec. possiderunt, Jur. Resp. non sed Abb. et Conv. ipsas possiderunt sicud 
ipse t. supra deposuit.

Ad 2 et 3: quantum supra deposuit. Ad 4: quod de depositis per ipsum t. apud ipsum 
et multos homines fuit vox et fama, qui omnes mortui sunt, inStanicz et Jancowicz et Ruda 
Coslensi.

Swanthoslaus Rust, de Jane, habens ib. unum Ortum de quo sustentatur et valet medium 
mansum agrorum sub dominio dominorum produc. testis septimus . . .  с. Quinquag. a. etc.

1) d. i' ollas, Töpfe.
2) Der seltsame Name ist nielit gu t anders zu lesen, Die ganze Aussage ist falsch und unsinnig.
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Ad 1—4: quod . . Abbas mod. et suus . . Conv. in Ruda fuemnt in poss. consignandi et 
conducendi in villis Janc. et Ruda Cosi, decimas pred. et soit premissa ex isto quia ipse t. с. 
viij a. contin. nuper elapsos moratus est in Janc. et solvere viditRusticos in dicta villa Janc. 
dec. camp. pred. et ipse t. in hijs octo a. tribus a. continuis ab omnibus . . Rust, nomine 
ipsorum produc. ipsas percepit, consignavit et conduxit, sed quo Jure nescit, tantum dixit 
sibi constare et non plus, et dixit eciam quod audivisset quod d. Laur. pleb. in St. ipsas 
dec. in Jane, et in Ruda Cosi, resignasset. Eciam dixit quod famatur quod dec. in Ruda 
Cosi, eciam spectant ad decimas in Jancowicz. Tantum dixit sibi constare et non plus.

Stanko dictus Clapicz, Rust, de Ruda Cosi, habens ib. unum Mansum agr. cens, sub 
dominio dominorum produc. de quo sustentatur, testis octavus . . , c. Quadrag. a. etc.

Ad 1—4: sibi de ipsis nichil constare, Salvo tamen isto quod dominus . . Abb. mod. et 
suus Conv. in Ruda perciperunt dictas dec. in Ruda c. decem a. cont. et ipse t. nomine 
ipsorum dictas dec. consignavit et conduxit in villa Ruda et de manso suo ipsis eciam per 
idem tempus decèm a. solvit de suo manso, et audivit quod dicte dec. in Jane, ad ipsas dec. 
in Ruda Cosi, villa pertinent, sed quo Jure ipsas possidissent nescit t. quia non recordatur. 
Tantum dixit sibi constare de ipsis Art. et non plus, de alijs contentis in Articulis nescit, 
Quia prius ante decem a. ad eccl. in St. pertinerent et fuerunt plebani in St. et fuerunt in 
poss. decimarum pred. sicud ipse t. premissa omnia circa Artículos partis adverse dixit 
seu deposuit.

Paulus dictus Broda Rust, de Janc. habens ib. unum mansum agr. cens, de quo susten
tatur, sub dominio dominorum produc. testis nonus . . . ultra Quinquag. a. etc.

Ad 1—4 : nicbil constare, quia ipse t. premissa que dicunt pres. Articuli non recordatur. 
Sed dixit quod dominus . . Abb. mod. et suus . . Conv. percepisset dictas dec. in Jane. c. 
decem a. contin. sed quo Jure nescit et seit prem. ex isto Quia ipse t. de Manso suo in Jan
cowicz ab eodem temp, decem a. sing, annis solvit atque dedit, sed quomodo ad possessionem 
ipsarum pervenit nescit ipse t. quamvis ecclesie in Stanicz prius fueruut solute.

Iste sunt excepciones contra dicta testiura a d, Nicolao pleb. in Stanicz parte adversa 
productorum.

Dilecte domine sciatis quod in quantum testes et dicta testium a d. Nicolao prod, pro 
nobis et parte nostra faciuut et tacere possunt, non intendimus ea in aliquo impugnare, sed 
recipimus, approbamus et admittimus. In quantum vero pro parte adversa et contra nos 
faciunt, sic et non alias neque alio modo, Primo excipimus contra personas et dicta
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testium eomndem generaliter contra omneš et sing, testes per d. Nicol, productos et omnia 
dicta eorum quantum ad art. tercium ubi ponit quod a x. xx. xxx. xl. 1. Ix. citra et ultra 
etc. et dicimus quod istaprescripcio non valet, Et testes qui super ipso art. et ipsius conten- 
tis deposuerunt, et dieta eorum non relevant ex eo quod plebani in Stanicz si qui fuerunt 
qui decimas camp, a villis Jencowicz et Coselisca Ruda et eorum agricoltoribus receperunt, 
ex concessione favorabili d. Abbatis etConv. ad tempora vite receperunt sicud probat discr. 
vir d. Laur. testis tercius pro parte d. Abb. et Conv. productos, et discr. vir d. Stanislaus 
pleb. in Gemilnicz testis quartus pro p. qua supra productus, et Yen. in Cr. p. d. Nicol. 
Abb. Mon. in Jemilnicz testis quintus pro p. qua supra productus, qui omnes et sing, dicunt 
quod d. Theodoricus pie memorie olym pleb. in Stanicz ipsis propria in persona oretenus 
dixit cuilibet per se, quod d. Abb. et Conv. concessissent sibi decimas camp, in suprad. 
villis ad tempora sue vite, quod dieta testium pred. manifestissime declarant.

Item Prescripcio talis in art. ut supra non valet, et ipsius contenta et testes qui super 
boc deposuerunt et eorum dicta producentem non relevant, quia si prescripcio deberet dici 
et esse, illa esset interrupta, Secundum quod probat testis tercius pro p. d. Nicolai pro
ductus super art. suum tercium circa medium vel parum ultra, ubi dicit quod cum quodam 
temp. Eccl. in Stanicz vacavisset et tunc Abb. et Conv. in Ruda locaverunt unum fratrem 
qui dictam eccl. rexit in Stänicz, et perceperunt eodem temp. decimam de villa Ruda Cos- 
lensi usque ydoneam personam ad ipsam eccl. presentaverunt. Quam eciam interrupeionem 
probat testis sextus pro p. d. Nicolai prod, in art. tercio parum ultra medium, ubi dicit quod 
domini Plebani in Stanicz reciperunt decimas in villis suprad. usque ad presenciam d. Lau- 
rencij eciam ib. plebani, qui ipsas dec. domino . . Abb. et suo Conv. in Ruda assigna vit sive 
dedit. Hoc idem probat testis septimus pro p. d. Nie. prod, in art. tercio с. medium, ubi 
dicit quod d. Laur. qui fuisset eciam pleb. in Stanicz c. decem a. continuos, ipsas dec. de 
eccl. in Stänicz alienasset, et sic c. idem tempus decem a. Abbas mod. et suus Conv. ipsam 
dec. ex donacione d. Laurencij pleb. quondam in Stänicz et resignacione possiderunt et 
consignaverunt usque ad pres. pleb. d. producentem, Et testis suus octavus probat de octo 
a. pro d. Abb. et suo Con ven tu. Hanc eandem interrupeionem probat discr. vir d. Mart, 
testis secundus pro p. d. Abb. et Conv. prod, qui fuit Pleb. in Stänicz, qui dicit quód ipse 
audivisset ab ipsis produc. quod decime camp, de dictis villis pertinerent ad ipsos etipsorum 
Monasterium, et ipse t. rexit eandem eccl. in Stanicz c. duodecim a. eont. et ipse t. dixit 
quod ipsas dec. non potuisset habere ab ipsis produc. et sic eccl. permutavi!, et sic patet 
quod prescripcio nulla est et anullare (sic) debet, ñeque testes super earn producti et dicta 
testium aliquid relevant пес relevare deb ent producentem.

Item tercio Articulus tercius et contenta ipsius et testes super ea producti et dicta 
eorum non valent ñeque producentem relevare possunt nec debent quia пес ipse пес ipsius 
predecessores racione ecclesie sue in Stänicz aliquo tytulo donacionis legittimo decimas 
camp, in supradictis villis unquam habuerunt, quia canit privilegium nostrum quod decime
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in pred. vi Ili s Jenicowicz et Koslisca Ruda date sint una cuín decima in Pogrzebina a rey. 
in Cr. p. ac d. d. Tlioma Ep. Wrat. d. Abbati et suo Conv. Mon. in Ruda Ord. Cyst, pro 
decimis eorum in Pöinyschowycz, et sic.plebani in Stänicz mdlo temp, prescribere possunt 
vel potuerunt quia possessor malefidei nullo tempore prescribere potest.

Adam de Schameczicz, Pauwyl de Brodaczh, Stanko Clapicz, Miczbk Grzibak I), Mycola 
Guscho, bij sunt collocuti insimul ante testimonium et per consequens sunt periuri.

Item excipit contra art. q'uarturn qui sic incipit: Item ponit ut supra quod precessores 
dicti d. Nicolai etc. et contra contenta in ipso Art. et contra testes qui super hoc depo- 
suerunt et dicta eorum et (dicit) ipsum articulum cum contentis suis non valere sed omnino 
esse falsum neque testes qui super hoc deposuerunt et dicta eorum producentem aliquid 
possunt relevare quia neque producens neque antecessor suus d. Mart, testis prod, pro p. 
d. Abb. secundus, qui eandem eccl. in Stänicz sicut ipse testatur xij annis rexit, neque d. 
Laur. predecessor dicti d. Martini olim plebani in Stänicz, in possessione decimarum camp, 
in Jancowicz et Kossilischka Ruda directe vel indirecte umquam fuerunt. Neque' eciam d. 
Nicolaus Bawrofki alias Gorczicza dictus, antecessor d. Laurencij, décimas camp, in Janico- 
wicz et Kossilischca Ruda pacifice possedit,- quod cum opus fuerit probabitur. Quare 
sequitur articulum predictum cum suis contentis fore falsum nec debere teneri et super hoc 
productos cum suis dictis non valere nec producentem possunt relevare.

Primus testis pro p. d. Nicolai pleb. in Stänicz nullum pleb. in Stanicz possessorem 
camp, decimarum.in Jancowicz et Kossil. Ruda nominatim exprimit, secundus testis ipsius 
unum exprimit, scil. Nicolaum Brünynk. Tercius de tribus, Theodorico, Nicolao Brünyngk 
et Nicolao Baurofki2) sive Gorczicza, quartus nullum nominatim exprimit, quintus d. Theo- 
doricum et d. Nie. Brünyngk, èextus d. Theodorici, Nicolao Brünynk, Thoma in quo false 
loquitur, et d. Laurencij qui ante vel circa x annos decimas d. abbati assignavit.